
ZARZĄDZENIE Nr 28 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji - Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu 

Koordynującego ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego w ramach 

Rządowego programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła” w 2015 r. 

 

Na podstawie art. 5 w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 

1118, z późn. zm.), Uchwały Nr 130/2014 Rady Ministrów z dnia 8 lipca 2014r. w sprawie 

przyjęcia Rządowego programu na lata 2014-2016 „Bezpieczna i przyjazna szkoła”, ustawy  

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 513), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 

596, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  

w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 

Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 

zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję - Mazowiecki Wojewódzki Zespół Koordynujący, ds. opiniowania 

ofert na realizację zadania publicznego w ramach Rządowego programu „Bezpieczna  

i przyjazna szkoła” w 2015 r., zwaną dalej  „Komisją”. 

 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

 

1) Pani Emilia Wojdyła – Przewodniczący Komisji  – Dyrektor  Wydziału  

Zwiększania  Szans  Edukacyjnych, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

2) Pani Izabela Siander – Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, Biuro Wojewody; 

3) Pani Małgorzata Zielnik – Oddział Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia, 

Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Warszawie – Przedstawiciel 

Forum Edukacyjnego przy Wojewodzie Mazowieckim; 



2 

 

4) Pani Elżbieta Kiełbasińska – Naczelnik Wydziału Edukacji w Urzędzie Miasta  

w Legionowie – Przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy Wojewodzie Mazowieckim; 

5) Pani Grażyna Houwalt – Główny specjalista w Wydziale Szkół i Placówek 

Niepublicznych oraz stypendiów – Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy – 

Przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy Wojewodzie Mazowieckim; 

6) Pani Marzenna Czarnocka – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 13  

w Warszawie – Przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy Wojewodzie Mazowieckim; 

7) Pani Małgorzata Gontarek – Dyrektor Zespołu Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Warszawie – Przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy 

Wojewodzie Mazowieckim; 

8) Pani Marzena Mańkowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 306 w Warszawie – 

Przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy Wojewodzie Mazowieckim; 

9) Pani Katarzyna Olobry-Księżak – psycholog w Szkole Podstawowej Nr 255 im. C. 

K. Norwida w Warszawie – Przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy Wojewodzie 

Mazowieckim; 

10) Pani Lucyna Kicińska – koordynator telefonu zaufania dla dzieci i młodzieży – 

Fundacja Dzieci Niczyje w Warszawie – Przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy 

Wojewodzie Mazowieckim; 

11) Pan Rafał Miłkowski – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Wspólne Podwórko  

w Warszawie – Przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy Wojewodzie Mazowieckim; 

12) Pani Małgorzata Wiaderna – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 255 im. C. K. Norwida   

w Warszawie – Przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy Wojewodzie Mazowieckim; 

13) Pan Bogdan Jankowski – pedagog szkolny, doradca ds. rozwiązywania problemów 

wychowawczych w szkole – Przedstawiciel Forum Edukacyjnego przy Wojewodzie 

Mazowieckim; 

14) Pani Elżbieta Szczykutowicz – Kierownik Oddziału do spraw Pomocy 

Środowiskowej, Wydział Polityki Społecznej; 

15) Pani Agnieszka Guza – Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy 

Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu; 

16) Pani Katarzyna Zaremba – Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji  

z siedzibą w Radomiu; 

17) Pan Piotr Idzikowski – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Stołecznej Policji;  

18) Pan Marcin Zimoń - Wydział Prewencji Komendy Stołecznej Policji; 

19) Pani Agnieszka Zawadzka – Pełnomocnik wojewody ds. mniejszości narodowych  

i etnicznych oraz równego traktowania;  

20) Pani Aldona Lodzińska – Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Informacją, 

Kuratorium  Oświaty w Warszawie;  



3 

 

21) Pani Marzenna Zaleska – Starszy wizytator w Wydziale Zwiększania Szans 

Edukacyjnych, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

22) Pan Robert Rataj – wizytator w Wydziale Zwiększania Szans Edukacyjnych 

Kuratorium  Oświaty w Warszawie. 

 

§ 3. Komisja pracuje na podstawie dokumentu pod nazwą „Zasady działania Komisji 

konkursowej do spraw opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w ramach 

Rządowego programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła” w 2015 r.”, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia. Oferty złożone przez jednostki samorządu terytorialnego oceniane są na 

podstawie wyżej wymienionych zasad. 

 

§ 4. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej projektów. Najwyżej ocenione 

rekomenduje Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty do dofinansowania w ramach Programu. 

 

§ 5. Obsługę organizacyjno – techniczną prac Komisji oraz funkcję sekretarza powierza się 

Pani Marcie Czubaszek – inspektorowi w Wydziale Zarządzania Informacją Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Informacją 

Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

                  /-/ 

Dorota Sokołowska 


